平成26年2月13日
各　位

上場会社名

代表者

（コード番号

問合せ先責任者

（TEL

アズマハウス株式会社

代表取締役社長 曽和　勝彦

3293 ）

取締役管理部長 西田　明美

073-475-1018）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、平成25年12月17日に公表いたしました平成26年３月期(平成25年４月１日から
平成26年３月31日)の通期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

売上高 経常利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)

今回修正予想(B)

増減額(B-A)

増減率(%)

1株当たり当期純利益

11,500 1,503 929 271.77

12,991 1,503 945 276.39

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

当期純利益

1,491

12.9

10,013

0

0.0

1,220

16

1.6

757 236.55

修正の理由

　不動産・建設事業における土地の売却に加え、建物の着工及び引渡しが順調に推移していることから、平成25年12月
17日に公表いたしました売上高については予想値を上回る見込みであります。但し、利益水準については、震災以降、選
好される土地のロケーションが変化したことで、不動産在庫水準の見直しを行った結果、土地在庫のうち簿価が高い在庫
分の売上高増加が見込まれるため経常利益及び当期純利益についてはほぼ予想値どおりに推移する見込みとなってお
ります。

以　上